
 

U C H W A Ł A   Nr  LXVII/357/2024 

Rady Gminy Sochaczew  

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

 

W  Uchwale Nr  LXVI/345/2023 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 grudnia 2023 roku  

w sprawie Uchwały Budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.   § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2024 otrzymuje brzmienie:  

     „1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  

      14.379.327,69 zł, który zostanie pokryty przychodami jst z niewykorzystanych środków 

      pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

      i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

      budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.349.738,25 zł, z nadwyżki z lat 

      ubiegłych w kwocie 9.589,44 zł. oraz przychodów z zaciągniętych kredytów w kwocie 

      9.020.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 14.579.327,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej   

uchwały. 

3. Rozchody budżetu wynoszą 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej         

uchwały.” 

 

2.  § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

   „ Limity zobowiązań z tytułu  kredytów zaciąganych na: 

     1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł. 

     2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.020.000,00 zł. 

     3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 200.000,00 zł.” 



 

3. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu na 2024 rok obejmujące 

zadania jednostek pomocniczych gminy w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały pn. „Przychody i rozchody budżetu  

w 2024 r.”:  

- zmniejsza się przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 1.920.000,00 zł.  

Plan przychodów z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych po zmianach wynosi 9.589,44 zł. 

- zwiększa się przychody z zaciągniętych kredytów o kwotę 1.920.000,00 zł.  

Plan przychodów z zaciągniętych kredytów po zmianach wynosi 9.220.000,00 zł. 

 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego ujęte w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały otrzymują brzmienie  zgodnie z wnioskami złożonymi przez sołtysów 

danego sołectwa w terminie wynikającym z art. 5 ust. 4 Ustawy o funduszu sołeckim. 

 

 

 


